РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОГОРСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.02.2014 г.  № 26
п.г.т.  Красная  Гора

О назначении должностного лица,

ответственного за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента  Российской Федерации от 21 сентября 2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»:
          1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Красногорской поселковой администрации Ятину Надежду Ивановну – ведущего специалиста Красногорской поселковой администрации.

        2.  Ведущему специалисту  Красногорской поселковой администрации Ятиной Надежде Ивановне организовать работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Красногорской поселковой администрации.

3. На время отсутствия Ятиной Н.И. (при убытии в отпуск, командировку, временной нетрудоспособности и т.д.) исполнение обязанностей по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Красногорской поселковой администрации   возложить на  специалиста 1 категории Красногорской поселковой администрации Коврижко Инну Михайловну.
4. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
■
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
       Глава   администрации                                                  А.В. Тарико